illarum coronarum κατὰ στοιχεῖον dispositarum a Meleagro, Philippo, etiam tertio illo quem Diogenianum esse volunt (cf Passow *Verm. Schriften* p. 197 = Annalis philol. 1827 III, 2 p. 62. Weigand Mus. Rhen. 1845 III p. 552) vestigia qualia in Palatina anthologia iam dudum reperta sunt. Sed spes me fecellit, nam perlegens Planudis syllogen quamquam ad hanc rem semper animum adtendi, nihil tamen inveni quod non tribui posset casui aut idem apud Cephalam exstaret. Hinc igitur nihil effici potest.

Neque hoc magni pendo, quamquam casu factum esse negandum videtur, quod collectionis Euphemianae ep. 20. 21. = Plan. εἰς Ἐφεσία 8. 9 (= Anth. Pal. IX 449. 440) eodem modo coniuncta leguntur¹ quodque inter Plan. IV εἰς λουτρὸν 27. 28 = Cramer anecd. Paris. IV p. 370 extr. p. 371 inc. non intercedit quod est in Anth. Pal. IX 638. At non leve videatur, id quod iam Schneidewin observavit (Progymnasmaton

A. P. VII 121—130 = Plan. III εἰς φλοσίφους 27—36.

A. P. IX 713—723. 728. 724—727. 729—737 = Plan. IV εἰς ἀγάλματα ζέων 1—25.

A. P. IX 793—798 = Plan. ibid. 26—31.

A. P. IX 738—742 = Plan. ibid. 32—36.

A. P. IX 606—614. 616—626 = Plan. IV εἰς λουτρὸν 1—21.

A. P. IX 649—659 = Plan. εἰς οὐκους 1—11.

A. P. IX 764—769. 771. 763 = Plan. IV εἰς σκεύη 1—8.

A. P. VI 23—28 = Plan. VI ἀπὸ ἀλιέων 3—8.

A. P. VI 314—320 = Plan. VI ἀντιστρέφοντα 1—7.

A. P. VI 321—329 = Plan. VI ισόψηφα 1—9.

A. P. VI 11—16. 179—188 = Plan. VI ἀπὸ κυνηγῶν 1—16 (sunt nota illa ep. in tres fratres tria retia dedicantes, quibus tamen 188 aliis argumenti adhaesit).

A. P. VI 62—68 = Plan. VI ἀπὸ ταχυγράφων 1—7.

A. P. V 220—225. 228. 229. 230 = Plan. VII 31—39.

A. P. V 87—90. 92. 93. 95. 94 = Plan. VII 130—137.

¹ Quod Plan. I εἰς μητριάν 2. 3 = Euph. 7. 8. Plan. II εἰς λεπτοὺς 14. 15 = Euph. 40. 41. Plan. VI ἀπὸ ἀλιέων 1. 2 = Euph. 50. 51. Plan. III εἰς ναυαγήσαντας 6. 7 = Euph. 52. 53, nihil est, nam eodem ordine leguntur haec ep. in Anth. Pal. IX 68. 69; XI 106. 107; VI 4. 5; VII 268. 269. Similiter in sylloge Crameri p. 375 coniuncta sunt Plan. I εἰς βίον 8. 9 = Anth. Pal. X 72. 73; p. 376 Plan. II συμποτικὰ 17. 18 = Anth. Pal. XI 47. 48.

p. 10) quod Euphemianae anthologiae 25 — 27 eodem ordine leguntur apud Planudem I εἰς δένδρον 12 — 14 (= Appendixis Plan. II — I3) ita ut Planudem vetustum exemplar expressisse intellegamus.' Itaque Planudes quoque magna illa et vetusta ep. collectione usus est, et valet id quod antea de solvendis inde nonnullis difficultatibus dixi. Sed fortasse praeterea etiam Cephalam compilavit, vel in primis illum tum pro supplemento alias collectiones. Memorat quidem ipse Planudes unum tantum librum in praef. libri VII τὰ γὰρ τοιαῦτα (scil. τὰ ἀσεμνότερα καὶ αἰσχρότερα) πολλὰ ἐν τῷ ἀντιγράφῳ ὅντα παρέλιπε φησὶν ὁ Πλανούδης; sed tali argumento quis quid dabit? Cumque de ep. libro ad Theodorum Xanthopulum conscriberet epistulam¹ multa quidem verba fecit, sed eorum quae scire nostra interesset nil adiecit. Verum sine dubio Cephalae anthologia cognita fuit Planudi. Leguntur enim Anth. Pal. VII 327. 328 duo ep. in Casandrum quendam, quae a Gregorio magistro Larisae ex ipso sarcophago descripta sunt, ut etiam Anth. Pal. VII 334. 335 ab eodem illo Cyzici². Gregorius ille (de quo cf. Jacobs Proleg. p. LXXIII et quae antea dixi p. 11,1) quae descriperat ex lapide Cephalae discipulo dedit anthologiae inserenda (cf. lemma VII 334) in magno igitur illo epigrammatum libro haec non exstabant. Quae eadem cum inveniantur apud Planudem III εἰς ἀγαθοὺς ἄνδρας 6. 7.